РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального района
с. Салтово ул. Первомайская, 50 тел./факс. 8(84493) 4-56-82
============================================================

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2017 г. 										№ 18

«Об уточнении
почтового адреса»

В связи с наведениемпорядка и Генеральным планом Салтовского сельского поселения, утвержденным решением Салтовской сельской Думой от «26» декабря 2013г. № 19 АдминистрацияСалтовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Земельному участку, по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, село Салтово, улица Почтовая, б/н с кадастровым номером 34:29:010001:368, присвоить адрес: Волгоградская область Старополтавский район село Салтово улица Почтовая, 40

Глава Салтовского
сельского поселения: 							Ю.В.Земсков